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Description de l'article/illustrations du produit

Description

Matière :
Partie extérieure et dents de la courroie : CR.
Cordes de traction : fibre de verre.
Tissu de recouvrement des dents : polyamide.

Nota :
Courroies dentées fabriquées sans fin, profil en arc de cercle conforme ISO 13050
avec une division métrique. La forme semi-circulaire du contour de dent garantit une
très haute sécurité contre les sauts de dent, combinée à un engrènement très rond.
L'engrènement rond permet de réduire significativement les bruits de
fonctionnement.
Les courroies dentées sont solides, économiques et polyvalentes.

Plage de température :
de -20 °C à +100 °C

Propriétés :
- vitesse de courroie max. admiss. 50 m/s
- puissance transmissible jusqu'à 8,42 kW
- vitesse admissible jusqu'à 14 000 tr/min
- ne nécessite pas d'entretien et fait peu de bruit
- excellente résistance chimique, en particulier aux huiles, graisses et carburants
- positionnement précis et conservation de l'angle

Dessins

Aperçu des articles

Référence Largeur de courroie Nombre
de dents

Longueur de pas

22062-0515X0275 15 55 275
22062-0515X0300 15 60 300
22062-0515X0330 15 66 330
22062-0515X0350 15 70 350
22062-0515X0375 15 75 375
22062-0515X0385 15 77 385
22062-0515X0400 15 80 400
22062-0515X0425 15 85 425
22062-0515X0450 15 90 450
22062-0515X0460 15 92 460
22062-0515X0475 15 95 475
22062-0515X0500 15 100 500
22062-0515X0535 15 107 535
22062-0515X0550 15 110 550
22062-0515X0565 15 113 565
22062-0515X0600 15 120 600
22062-0515X0615 15 123 615
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Aperçu des articles

Référence Largeur de courroie Nombre
de dents

Longueur de pas

22062-0515X0620 15 124 620
22062-0515X0630 15 126 630
22062-0515X0635 15 127 635
22062-0515X0665 15 133 665
22062-0515X0700 15 140 700
22062-0515X0710 15 142 710
22062-0515X0740 15 148 740
22062-0515X0755 15 151 755
22062-0515X0800 15 160 800
22062-0515X0835 15 167 835
22062-0515X0840 15 168 840
22062-0515X0860 15 172 860
22062-0515X0890 15 178 890
22062-0515X0900 15 180 900
22062-0515X0925 15 185 925
22062-0515X0950 15 190 950
22062-0515X1000 15 200 1000
22062-0515X1050 15 210 1050
22062-0515X1125 15 225 1125
22062-0515X1200 15 240 1200
22062-0515X1270 15 254 1270
22062-0515X1420 15 284 1420
22062-0515X1500 15 300 1500
22062-0515X1595 15 319 1595
22062-0515X1690 15 338 1690
22062-0515X1800 15 360 1800
22062-0515X2000 15 400 2000
22062-0525X0275 25 55 275
22062-0525X0300 25 60 300
22062-0525X0330 25 66 330
22062-0525X0350 25 70 350
22062-0525X0375 25 75 375
22062-0525X0385 25 77 385
22062-0525X0400 25 80 400
22062-0525X0425 25 85 425
22062-0525X0450 25 90 450
22062-0525X0460 25 92 460
22062-0525X0475 25 95 475
22062-0525X0500 25 100 500
22062-0525X0535 25 107 535
22062-0525X0550 25 110 550
22062-0525X0565 25 113 565
22062-0525X0600 25 120 600
22062-0525X0615 25 123 615
22062-0525X0620 25 124 620
22062-0525X0630 25 126 630
22062-0525X0635 25 127 635
22062-0525X0665 25 133 665
22062-0525X0700 25 140 700
22062-0525X0710 25 142 710
22062-0525X0740 25 148 740
22062-0525X0755 25 151 755
22062-0525X0800 25 160 800
22062-0525X0835 25 167 835
22062-0525X0840 25 168 840
22062-0525X0860 25 172 860
22062-0525X0890 25 178 890
22062-0525X0900 25 180 900
22062-0525X0925 25 185 925
22062-0525X0950 25 190 950
22062-0525X1000 25 200 1000
22062-0525X1050 25 210 1050
22062-0525X1125 25 225 1125
22062-0525X1200 25 240 1200
22062-0525X1270 25 254 1270
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Aperçu des articles

Référence Largeur de courroie Nombre
de dents

Longueur de pas

22062-0525X1420 25 284 1420
22062-0525X1500 25 300 1500
22062-0525X1595 25 319 1595
22062-0525X1690 25 338 1690
22062-0525X1800 25 360 1800
22062-0525X2000 25 400 2000


